

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านใหม่สามัคคี หมู่ที่ 7-บ้านไทยสมาน หมู่ที่ 6
 รหัสสายทาง สก.ถ.39004 หมู่ที่ 7-หมู่ที่ 6 ตำบลไทยอุดม อำเภอลองหาด จังหวัดสระแก้ว สายทาง บ้านใหม่สามัคคี -
 บ้านไทยสมาน กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,000 ตารางเมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลไทยอุดม / องค์การบริหารส่วนตำบลไทยอุดม
 องค์การบริหารส่วนตำบลไทยอุดม อำเภอลองหาด จังหวัดสระแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,400,000.00 บาท
 งานก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านใหม่สามัคคี หมู่ที่ 7-บ้านไทยสมาน หมู่ที่ 6 ตำบลไทยอุดม
 อำเภอลองหาด จังหวัดสระแก้ว สายทาง บ้านใหม่สามัคคี - บ้านไทยสมาน กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,500 เมตร
 หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,000 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 8,425,569.44 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุขสุบิน สินธุชัย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลไทยอุดม

7.2 วันเพ็ญ มิ่งสอน กรรมการกำหนดราคากลาง ครู

7.3 อภิรัฐ อัมมาโท กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต บ้านใหม่สามัคคี หมู่ที่ ๗-บ้านไทยสมาน หมู่ที่ ๗-บ้านไทยอุดม อำเภอคลองหาด จังหวัดสระแก้ว สายทาง บ้านใหม่สามัคคี - บ้านไทยสมาน กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑,๕๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๐๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลไทยอุดม อำเภอคลองหาด จังหวัดสระแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไทยอุดม

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F _N	ราคาต่อหน่วย X F _N	ราคากลาง
1	1	งานรื้อย้าย							
1.1	1.1	รื้อย้ายท่อประปาขนาด 2 นิ้ว	เมตร	1,500,000	107.26	160,890.00	1.3516	144.97	217,458.92
2	2	งานดิน (EARTH-WORK)							
2.1	2.1	งานถมป่าและขุดต่อ							
3.1	2.1.1	งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,000,000	1.79	5,370.00	1.3516	2.41	7,258.09
4.1	2.2	งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
4.1	2.2.1	งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	666,000	207.84	138,421.44	1.3516	280.91	187,090.41
6.1	3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
6.1	3.1	งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
6.1	3.1.1	งานรองพื้นทางวัสดุผสม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	2,206,000	363.47	801,814.82	1.3516	491.26	1,083,732.91
7.1	3.2	งานชั้นทาง (BASE COURSES)							
7.1	3.2.1	งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,966,000	828.89	1,629,597.74	1.3516	1,120.32	2,202,564.30
9.1	4	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
9.1	4.1	งานผิวหน้าดีด และเทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)							
9.1	4.1.1	งานลาดแอสฟัลติกโพรไมด์ (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	9,080,000	36.22	328,877.60	1.3516	48.95	444,510.96
10.1	4.2	งานแอสฟัลติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
10.1	4.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	9,080,000	295.17	2,680,143.60	1.3516	398.95	3,622,482.08
11.1	5	งานติดตั้งราง							
11.1	5.1	งานติดตั้งราง	ตร.ม.	375,000	290.00	108,750.00	1.3516	391.96	146,986.50
11.2	5.2	Rumble Strips	ตร.ม.	22,050	460.00	10,143.00	1.3516	621.73	13,709.27
12.1	6	งานติดตั้ง							
12.1	6.1	ป้ายกำหนดหน้าหักบรรทุก	ชุด	2,000	11,760.00	23,520.00	1.3516	15,894.81	31,789.63
12.2	6.2	ป้ายจราจรแบบ บ.1.	ชุด	2,000	4,680.00	9,360.00	1.3516	6,325.48	12,650.97
12.3	6.3	ป้ายจราจรแบบ บ.1-ค.27/ค.31-ค.56/ค.58-ค.60/ค.75	ชุด	12,000	2,980.00	35,760.00	1.3516	4,027.76	48,333.21
12.4	6.4	ป้ายจราจรแบบ บ.2 (2 หน้าป้าย)	ชุด	3,000	13,810.00	41,430.00	1.3516	18,665.59	55,996.78
12.5	6.5	หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	หลัก	66,000	590.00	38,940.00	1.3516	797.44	52,631.30
12.6	6.6	ติดตั้งป้ายสะท้อนแสง (2 หน้า)	ปุ่ม	63,000	320.00	20,160.00	1.3516	432.51	27,248.25
12.7	6.7	ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ	แผง	3,000	14,280.00	42,840.00	1.3516	19,300.84	57,902.54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างงานลาดยางแอสฟัลต์ติดคอนกรีต บ้านใหม่สามัคคี หมู่ที่ 6 รหัสสายทาง สก.ธ.39004 หมู่ที่ 7-หมู่ที่ 6 ตำบลไทยอุดม อำเภอคลองหาด
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง จังหวัดสระแก้ว สายทาง บ้านใหม่สามัคคี - บ้านไทยสมาน กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลไทยอุดม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อย้าย 1.1 รื้อย้ายท่อประปาขนาด 2 นิ้ว 2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานวางท่อและขุดต่อ	เมตร	1,500.000	107.26	160,890.00	1.3516	144.97	217,458.92
2	2.1.1 งานวางท่อและขุดต่อ ขนาดเบ้า (CLEARING AND GRUBBING) 2.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ตร.ม.	3,000.000	1.79	5,370.00	1.3516	2.41	7,258.09
3	2.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 3. งานรองพื้นทางและพ้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ลบ.ม.	666.000	207.84	138,421.44	1.3516	280.91	187,090.41
4	3.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 3.2 งานพ้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	2,206.000	363.47	801,814.82	1.3516	491.26	1,083,732.91

สุสุบิน สิ้นรัชชัย

03 มีนาคม 2568 13:39:48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากงานก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านใหม่สามัคคี หมู่ที่ 6 รหัสสายทาง สก.ถ.39004 หมู่ที่ 7-หมู่ที่ 6 ตำบลไทยอุดม อำเภอคลองหาด จังหวัดสระแก้ว สายทาง บ้านใหม่สามัคคี - บ้านไทยสมาน กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,500 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลไทยอุดม หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไทยอุดม/องค์การบริหารส่วนตำบลไทยอุดม อำเภอคลองหาด จังหวัดสระแก้ว ด้วยวิธีประมูลราคาเปิดแบบซอง (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	1,966.000	828.89	1,629,597.74	1.3516	1,120.32	2,202,564.30
6	4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	9,080.000	36.22	328,877.60	1.3516	48.95	444,510.96
7	4.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 5. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	9,080.000	295.17	2,680,143.60	1.3516	398.95	3,622,482.08
8	5.1 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	375.000	290.00	108,750.00	1.3516	391.96	146,986.50
9	5.2 Rumble Strips 6. งานติดตั้ง	ตร.ม.	22.050	460.00	10,143.00	1.3516	621.73	13,709.27

สุสุบิม ลินธุ์ชัย

03 มีนาคม 2568 13:39:48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประภาคารจากกองก่อสร้างกองช่างลาดยางแอสฟัลต์ติดคอนกรีต บ้านใหม่สามัคคี หมู่ที่ 7 บ้านไทยสมาน หมู่ที่ 6 รหัสสายทาง สก.ถ.39004 หมู่ที่ 6 ตำบลไทยอุดม อำเภอคลองหาด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : จังหวัดสระแก้ว สายทาง บ้านใหม่สามัคคี - บ้านไทยสมาน กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,500 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลไทยอุดม
หมายเลขของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลไทยอุดม/องค์การบริหารส่วนตำบลไทยอุดม
อำเภอคลองหาด จังหวัดสระแก้ว ตามวิธีประเมินราคาเสนอซื้อหรือจ้าง (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	6.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักรบรรทุก	ชุด	2.000	11,760.00	23,520.00	1.3516	15,894.81	31,789.63
11	6.2 ป้ายจราจรแบบ บ1.	ชุด	2.000	4,680.00	9,360.00	1.3516	6,325.48	12,650.97
12	6.3 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27,ต31- ต56,ต58-ต60,ต75	ชุด	12.000	2,980.00	35,760.00	1.3516	4,027.76	48,333.21
13	6.4 ป้ายจราจรแบบ น2 (2 แผ่นป้าย)	ชุด	3.000	13,810.00	41,430.00	1.3516	18,665.59	55,996.78
14	6.5 หลักระเบียง ค.ส.ล.	หลัก	66.000	590.00	38,940.00	1.3516	797.44	52,631.30
15	6.6 ติดตั้งปุ่มสะท้อนแสง (2 หน้า)	ปุ่ม	63.000	320.00	20,160.00	1.3516	432.51	27,248.25
16	6.7 ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ	แห่ง	3.000	14,280.00	42,840.00	1.3516	19,300.84	57,902.54
17	6.8 Guard Rail ติดตั้งทั่วไป	เมตร	44.000	1,290.00	56,760.00	1.3516	1,743.56	76,716.81
18	7. งานโครงสร้างระบายน้ำ 7.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 7.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม. 7.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ม.	24.000	2,858.98	68,615.52	1.3516	3,864.19	92,740.73

สุชสุบิน สิ้นสุชัย

03 มีนาคม 2568 13:39:48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาดราคาจากก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต บ้านใหม่สามัคคี หมู่ที่ 7-บ้านไทยสมาน หมู่ที่ 6 รหัสสายทาง สก.ถ.39004 หมู่ที่ 7-หมู่ที่ 6 ตำบลไทยอุดม อำเภอคลองหาด
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง จังหวัดสระแก้ว สายทาง บ้านใหม่สามัคคี - บ้านไทยสมาน กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลไทยอุดม
 อนุมัติ/สั่งการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไทยอุดม/องค์การบริหารส่วนตำบลไทยอุดม
 อนุมัติ/สั่งการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไทยอุดม/องค์การบริหารส่วนตำบลไทยอุดม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
19	7.2.1 งานโครงสร้างเปิดใต้ (MISCELLANEOUS STRUCTURES)							
	7.2.1.1 กำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อกลม คอนกรีตเสริม (กำแพงปีก) (R.C. HEADWALL FOR R.C. PIPE CULVERT (WING WALL))	EACH	4.000	8,095.18	32,380.72	1.3516	10,941.44	43,765.78
	7.2.1.1.1 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 1- 0.80 ม. (CONCRETE HEADWALL FOR R.C.P 1 - 0.80 M.) (1-HDWL) S = 2 : 1 (DWG.NO.DS104)							
รวมราคากลาง								8,425,569.44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างทางถนนลาดยางแอสฟัลต์ติดคอนกรีต บ้านใหม่สามัคคี หมู่ที่ 7-บ้านไทยสมาน หมู่ที่ 6 รหัสสายทาง สก.ถ.39004 หมู่ที่ 6 ตำบลไทยอุดม อำเภอคลองหาด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

จังหวัดสระแก้ว สายทาง บ้านใหม่สามัคคี - บ้านไทยสมาน กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลไทยอุดม อำเภอคลองหาด จังหวัดสระแก้ว ด้วยวิธีประมูลราคาเพื่อเลือกผู้รับจ้าง (e-bidding)



สุชสุนันท์ สิมสุชัย

03 มีนาคม 2568 13:39:48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต บ้านใหม่สามัคคี หมู่ที่ 7-บ้านไทยสมาน หมู่ที่ 6 รหัสสายทาง สก.ถ.39004 หมู่ที่ 7-หมู่ที่ 6 ตำบลไทยอุดม อำเภอคลองหาด จังหวัดสระแก้ว สายทาง บ้านใหม่สามัคคี - บ้านไทยสมาน กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,500 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลไทยอุดม อำเภอคลองหาด จังหวัดสระแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) อำเภอคลองหาด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไทยอุดม/องค์การบริหารส่วนตำบลไทยอุดม

(วันเพ็ญ มิ่งสอน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(สุขสุบิน สิ้นรัชชัย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(อภิรัฐ อภิมาโท)
กรรมการกำหนดราคากลาง